
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Test

tel.č.:  | e-mail:

Z Á P I S
zasedání číslo 3/2019 Zastupitelstva obce Test

konané dne 24. 6. 2019 v Zámecká restaurace Choltice od 18:00 hod.

Doba jednání: 18:00 - 22:30
Přítomno: 10
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Jan Libový, Ph.D.
Zapisovatel*: Olga Urbanová
Ověřovatelé zápisu: Jan Brožek, Pavel Vančura

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, a že je přítomno 11 členů
zastupitelstva

1. Zahájení
blok 1-1

Zasedání zastupitelstva městyse Choltice (dále jen jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin
starostou městyse Mgr. Tomášem Bolkem (dále jen starosta).

blok 1-2

Starosta navrhl určit zapisovatelku Vendulu Fižovou a ověřovateli zápisu Pavla Vančuru a Ing. Jana Brožka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test určuje zapisovatelkou Vendulu Fižovou a ověřovateli zápisu Pavla Vančuru a
Ing. Jana Brožka.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/3/2019Z/2019 bylo schváleno.

blok 1-3

Starosta seznámil zastupitelstvo a přítomné s návrhem programu zasedání, navrhl doplnění programu o bod
14. Delegování zástupce městyse na valnou hromadu VAK Pardubice, a. s. a vyzval zastupitele
k dalšímu doplnění programu či k připomínkám k programu. Nikdo další doplnění či připomínky nevznesl.

Navržený program:

 1.
Zpráva o činnosti Obecní stráže2.
Informace o probíhajících a plánovaných opravách a údržbě obecního majetku3.
Rozpočtové opatření č. 2/20194.
Žádost o změnu územního plánu pro pozemek p.č. 1614 v k.ú. Choltice5.
Pronájem bývalé zubní ordinace pro účely kosmetického studia6.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

rodej pozemku p. č. 40/2 a st. 43, oboje v k. ú. Ledec7.
Prodej pozemků parc. č. 23/12, 23/11, 7/17 k.ú Ledec a směna pozemků 23/10, 23/13, 7/18 k.ú.8.
Ledec
Smlouva o zřízení věcného břemena č.IV-12-2016907/VB/01 Choltice 139/3-přípojka NN9.
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pozemku parc.č.2094 k.ú. Choltice10.
OZV č. 1/2019 o nočním klidu11.
Informace starosty o dění v městysi od posledního zasedání zastupitelstva12.
 13.

 

Doplnění programu

 

Delegování zástupce městyse na valnou hromadu VAK Pardubice, a. s.1.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje program zasedání.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Zpráva o činnosti obecní stráže

Starosta přivítal pana Zdeňka Zářeckého, jednatele firmy WARRIOR SECURITY, s.r.o., která od roku 2014
zajišťuje v městysi Choltice činnost Obecní stráže. Začínala s 12 h týdně, od roku 2017 je to 15 h týdně. Roční
náklady jsou 239 000 Kč. Činnost je zaměřena na kontrolu zabezpečení obecních budov v nočních hodinách,
ochranu obecního majetku, odchyt psů a jiné zvěře, dohled nad veřejným pořádkem v městysi.

Diskuze:
pan Sůra Kolik psů již bylo odchyceno a kdy?
pan Zářecký Dva psi v neděli a jeden v úterý.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test bere na vědomí zprávu o činnosti obecní stráže.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Rozpočtové opatření č. 2/2019

Starosta informoval o stavu na bankovních účtech městyse k 31.3.2019, který byl ve výši 4 924 419 Kč

Starosta prezentoval poslední rozpočtové opatření 2/2019.

Rozpočtové zahrnuje navýšení příjmu o 145 tis. Kč a navýšení výdajů o 170 tis. Kč. Rozdíl ve výši 25 155 Kč
bude hrazen z přebytku roku 2018.

Diskuze:
Smutná Je proti, protože tomu nerozumí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje rozpočtové opatření č.  2/2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 2 (Pokorný, Procházka) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/3/2019Z/2019 bylo schváleno.

Ověřovatelé: Jan Brožek   ............................................................
 

Pavel Vančura   ............................................................
 
Zastupitel Ing. Jan Libový, Ph.D.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


